EX NOVO TESTAMENTO.

Matthaeus.

- 4 Faciam vos fieri pescatores hominum. parte secunda, pagina 39. numero 39.
5 Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur. parte prima, pagina 52. num. 4.
6 Attendite, ne iustitiam faciat coram hominibus ut videamini ab eis. parte prima, pagina 155.

numero 8. & pagina 181. num. 11.

Orantes nolite multum loqui, parte secunda, pagina 179. num. 12.

7 Spatiovia que dicit ad perditionem: & multi sunt qui intrant per eam. parte secunda, pagina 72. num. 8.

Petite, & accipietis. parte secunda, pagina 9. numero 10. 31.

Omnis, qui audit verba mea hæc, & non facit ea, sim-

AUTHORITATVM.

lis erit viro stulto. parte secunda, pagina 66. num.

41. Arcæ est via que dicit ad vitam. & pauci sunt qui ambulant per eam. parte prima, pagina 422. num. 42.

Arbor bona bonos fructus facit, parte 1. pag. 189. num. 13.

12 Dico vobis, quod multi ab Oricate, & Occidente venient, & recumbent eum Abraham, Isaac, & Jacob in regno celorum. parte prima, pagina 105. num. 6.

Dimitte mortuos sepelire mortuos suos. parte secunda, pagina 106. numero 14. & pag. 473. num. 56.

Domine non sum dignus ut intres sub tecum meū. parte prima, pagina 113. num. 39.

9 Confide fili remittuntur tibi peccata tua. parte secunda, pagina 416. num. 52.

Qui perseverauerit usque in finem, hic saluus erit. parte secunda, pagina 15. num. 58.

Estote prudentes sicut serpentes, & simplices sicut columbae. par. 2. pag. 61. num. 12.

Nolite timere eos qui occi-

dunt corpus, animam autem non possunt occidere. parte prima, pagina 370. num. 3.

Quicunque dederit potum calicem aquæ frigidæ, &c. pag. 485. num. 4.

Biscute à me quia mitis sum, & blandilis corde, &c. parte prima, pagina 160. num. 10.

Venite ad me omnes qui laboratis. par. 2. pag. 406. num. 13.

13 Qui habet, dabitur ei, & abundabit. parte secunda, pagina 287. numero 45.

14 Domine si tu es, iube me venire ad te. parte prima, pag. 62. num. 25.

16 Quid prodest homini si vivi eternum mundum lucru? parte secunda, pagina 153. num. 15.

17 Hoc genus demoniorum non cicitur nisi oratione & ieiunio. parte 2. pagina 47. num. 21.

Hic est filius meus dilectus in quo mihi bene complacui. par. 2. pag. 461. num. 9. Multa corpora sanctorum qui dormierant, surrexerunt par. 1. p. 478. num. 18.

Bonum est nos hic esse. par. 2. pag. 391. num. 49.

19 Quia ligid pauperi dedecit in nomine meo, certum

plu accipiet, & vita exten-

nam

INDEX

nam possidebit par. 1. pag. 152. num. 34.
20. Quicunque voluerit inter vos maiores fieri, si vester minister. par. 1. pag. 172. nu. 37.
21. Benedictus qui venit in nomine Domini. par. 1. p. 462. num. 13.
23. Parrem nolite vocare vobis super terram. par. 1. pag. 166. num. 12.
Vx vobis scribe, & Pharisæi hypocritæ. par. 1. pag. 416. num. 31.
Peccavi, tradens sanguinem iusti. par. 1. pag. 66. num. 6.
24. Ubique fucunt corpus, illuc congregabuntur & aquile. par. 1. pag. 403. num. 22.
Tunc apparabit signum filii hominis in celo, & tunc plágæ omnes tribus terræ. par. 1. pag. 30. num. 1c.
Data est mihi omnis potestas in celo, & in terra, par. 1. p. 149. num. 22.
25. Et ecce terramotus factus est magnus. par. 1. pag. 485. num. 3.
venite benedicti partis mei, esurivènem. par. 1. p. 410. num. 4. & par. 1. p. 183. n. 26.
Discedit mihi me malodictus in ignem eternum. par. 1. p. 15. num. 25.
27. Deus, Deus meus, ut quid deteliquisisti me? par.

2. pag. 410. num. 9.
Si tu es Christus, descend nunc de cruce. par. 1. pag. 15. num. 13.
28 Ite & docete omnes gentes. par. 1. p. 110. num. 47.

MARCUS.

2. Tolle grabatum tuum, & tamquam. par. 1. pag. 198. num. 8.
6. Attendebo vobis. Ite in vacuatum mundum, & ubi non recipi minni, erigit pulchrem de pedibus vestris in testimonium illis. par. 1. pag. 230. num. 19.
Non hoc tibi habere vxori frarris tui. par. 1. pag. 332. num. 34.
Non regnet peccatum in vestro mortali corpore. ut obediatis cōcupiscentiis eius. par. 1. p. 332. num. 35.
Volo ut des mihi protinus in disco caput Ioannis Baptiste. par. 1. pag. 88. num. 11.
Quoquid petieris, dabo tibi, licet dimidium regni mei. par. 1. pag. 184. num. 12.
Ebenon poterat ibi vivere. nulla p. facere. par. 1. pag. 219. num. 12.
10. Potestis bibere calices quem.

AVTHORITATVM.

quem ego bibo, aut baptismo, quo ego baptizor, baptizati par. 1. p. 171. nu. 37.
24. Filius hominis radit sicut scriptum est de eo. par. 1. p. 144. nu. 2.
15. Verè filius Dei erat iste. par. 1. p. 499. num. 9.
Cum vidisset Centurio quia sic clamans expirasset, &c. par. 1. pag. 261. au. 14.
16. Nolite expauescere, si quidem Dominum cum pietate queritis. par. 1. p. 508. num. 2.
Maria Magdalene, & Maria Iacobi & Salome, emerunt aromata. par. 1. p. 316.
LUCAS.

1. Quia respexit humilitatem ancillæ suæ. par. 2. p. 402. num. 17.
1. Regnabit in domo Iacob in æternum. par. 1. p. 182. num. 44.
Per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitavit nos Oties ex alto, &c. par. 1. p. 335. num. 2.
Ipse conteret corda patrum in filios, & incredulos ad prudentiam iustorum. p. 1. p. 298. num. 33.
2. Facta est cum Angelo Ne terre amini ab iis qui

multitudo militiæ ecclæstis laudatiū Deum, & dicentium: Gloria in altissimis Deo. p. 1 p. 21. num. 12.

3. Iam securis ad radicem arboris posita est. par. 1. p. 174. num. 46.

Facite fructus dignos penitentie. par. 1. pag. 189. num. 23.

7. Lamentanimus vobis, & non ploratis. par. 1. pag. 33. num. 17.

9. Domine, vis dicamus ut ignis descendat de celo, & consumat illos! par. 1. p. 97. num. 15.

10. Videbam Satanam sicut fulgar de celo cadentem. par. 2. pag. 192. nu. 13.

Homo qui iam descendit ab Ierusalem Ierico, &c. par. 1. p. 175. num. 8.

Domine, non est tibi curæ, quod foror mea reliquit me solam ministrare. p. 1. p. 481. num. 29.

11. Vx vobis Pharisei qui diligitis primas cathedras. par. 1. p. 397. num. 37.

Date elemosynam. & omnia munda sunt vobis. p. 2. p. 255. num. 35.

12. Quid faciam, quod non habeo quod congregem fructus meos. par. 1. pag. 338. num. 10.